СОВЕТ

 САРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.05.2011

                                                                № 132

п. Большая Саровка
О     введении    новых    систем     оплаты

труда    в    муниципальном   образовании

«Саровское       сельское          поселение»

работников, осуществляющих первичный

воинский учет, за счет средств субвенции

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 5 августа 2008г. № 583 «О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных и казенных учреждений и федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей, учреждений и подразделений федеральных органов исполнительной власти, в которых законом предусмотрена военная и приравненная к ней служба, оплата труда которых в настоящее время  осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений» и Приказа Минобороны РФ от 10 ноября 2008г. № 555 «О мерах по реализации в Вооруженных Силах Российской Федерации постановления Правительства Российской Федерации от 5 августа 2008г. № 583», рассмотрев проект решения Совета Саровского сельского поселения «О    введении    новых    систем     оплаты труда    в   муниципальном   образовании «Саровское    сельское     поселение» работников, осуществляющих первичный воинский учет, за счет средств субвенции»

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Ввести с 1 января 2011 года для работников,  осуществляющих первичный воинский учет в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение», оплата труда которых осуществлялась на основе Единой тарифной сетки (далее – ЕТС) новые системы оплаты труда.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 г.

3. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

Глава поселения

                           В.Н.Викторов.